Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023                 № 800

О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

 Рассмотрев заявление Гарлинской М.В. в соответствии со статьёй
5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства земельного участка с кадастровым номером
55:01:170201:1374, расположенного по адресу: Омская область, Азовский
немецкий национальный район, д. Гауф, ул. Школьная 4а:

дата и время проведения публичных слушаний: 25 октября 2023
года в 10 час. 00 мин.;

место проведения публичных слушаний: Омская область,
Азовский ННР, село Азово, ул. 1 Мая, 1, каб. 27а (малый зал).

2. Предложения и замечания по проекту решения о предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства
земельного участка предоставлять на имя председателя комиссии до 14
ноября 2023 года включительно. С указанием фамилии, имени, отчества
гражданина (наименования юридического лица), адреса его регистрации
по месту жительства (юридического адреса).

3. Предложения по проекту решения о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства земельного участка
могут быть по почте для передачи предложений непосредственно в
комиссию, по электронной почте 23335.azov@mail.ru либо переданы лично

в Администрацию Азовского немецкого национального муниципального
района по адресу: 646880, Омская область, Азовский немецкий
национальный район, с. Азово, ул. 1 Мая д.1, к. 45, для передачи в
комиссию.

4. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию на официальном сайте Администрации Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования А.А. Бережного.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                Д.И. Дизер